

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

1977'de Seydişehir Adalet ve Seydişehir'in Sesi gazeteleri 4-5 sayı neşrederek kapanmıştır.

Seydişehir Belediyesince çıkarılmaya başlanan Seydişehir'in Sesi, Belediye Bülteni Gazetesi de 27 Mart 1994'te Belediye yönetimindeki değişiklik sebebiyle kapanmıştır.

Hilâl ve Mizân ile Gençliğin Sesi Gazeteleri de 1994'te çıkmaya başlayıp, yayını tadil eden gazeteler arasındadır.

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği aralıklarla çıkardığı, ilk sayısı 1968'de çıkan Seydişehir dergisinin son sayısı 1993 tarihini taşımaktadır.

25 Eylül 1972'den itibaren yayın hayatına atılan haftalık Seydişehir Postası Gazetesi, Seydişehir'in basın hayatında en istikrarlı ve en uzun süreli gazetesi ünvanını koruyarak, yayın hayatını sürdürmektedir. Gazete 25 Eylül 1994'te 23. yayın yılını kutlayacaktır.

1982'de yayın hayatına başlayan Yeni Seydişehir Gazetesi de haftalık olarak yayın hayatını sürdürmektedir.

15 günlük Seydişehir Haber ve aylık Seydişehir 2000 gazeteleri de yayın hayatını devam ettiren gazeteler arasındadır.

Yazılı basının macerası böyle sürüp giderken, özel TV ve radyolara izin verilmesiyle Seydişehir FM, Genç Radyo, Gençliğin Sesi, Hilâl FM, Mega Flaş FM gibi yerel radyolar ile Sey-TV Çağ TV, Kanal 2000, GSRT gibi yerel televizyon kanalları yayın hayatına atılmıştır. Bunlardan Seydişehir FM, Genç Radyo, Mega Flaş FM radyoları ile Sey-TV, Kanal 2000 ve GSRT yayını sürdürmektedir.

DIŞ HEKİMİ

TÜRKAN ÖCAL

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

MEMUR ve EMEKLİLERİN SEVKLİ
DIŞLARI YAPILIR.

Diş Teknisyeni
İsmail Örs

Diş Teknisyeni
İbrahim Yaşar

Teş : 582 18 29

Atatürk Cad. No. 24 (Caymaz Apt. Hükümet kar-
şısı) - SEYDİŞEHİR

Necmi Topkaya

■Baştarafı Sayfa 1'de

SSK Seydişehir Hastanesi Başhekimliğine Çocuk Hastalıkları Mütahassısı Dr. Ulviye Uzar getirildi.

SSK Seydişehir Hastanesi başhekimliği görevini sürdüren Kadın Doğum uzmanı Dr. Necmi Topkaya başhekimlik görevin-

den alındı. Topkaya'nın görevden alınmasıyla boşalan başhekimlik görevine, aynı hastanede Çocuk mütahassısı olarak görev yapan Dr. Ulviye Uzar getirildi.

Bayan başhekime yeni görevinde başarılar dileriz.

Temizlik İşleri

■Baştarafı Sayfa 1'de

Muammer Urhan, vatandaşlardan gelen her türlü şikayeti saygı ile karşıladıklarını ve değerlendirmeye alarak şikayet konularını çözmeye çalıştıklarını belirterek, şöyle konuştu :

«Vatandaşlarımız aksaklıkları bildirerek, bizi uyarıyor. Bu beni sevindiriyor. Biz de hizmetlerimizi onların istek ve şikayetlerini değerlendirerek yapıyoruz.»

—O—

Akbank Şubesi

■Baştarafı Sayfa 1'de

Türkiye'de bunun birçok örneklerinin bulunduğu Belediye Başkanı Muammer Urhan ve ilgililerin, binanın satışı yapılmadan bağış için Sakıp Sabancıdan binayı kamu yararına istemeleri gerektiğini ifade ettiler.

—O—

Turizm Acentası

■Baştarafı Sayfa 1'de rüşerek, Turizm Ajanslığının acentalığını getireceklerini belirten Tevfik Tatlı şöyle konuştu :

«Eğer bir turizm ajansının acentalığını açtırabilirsek, Seydişehir'imiz ekonomik yönden kalkınacaktır. Önümüzdeki günlerde Yeraltı Su Daire Başkanlığından uzmanlar gelerek buralarda araştırma yapacaklar».

Tevfik Tatlı ayrıca muhabirimize yaptığı açıklamada Tınaztepe mağarası ile Balatini mağarası arasında turizm yönünden bağlantı kurmaya çalışarak, Reze Beli yolunu hareketlendirmeyi düşündüklerini söyledi.

—O—

Alüminyum

■Baştarafı Sayfa 1'de tılan T-İngot külçe alüminyumun tonu zamlı olarak 66 milyon 392 bin liradan satılmaya başlandı.

Diğer alüminyum ürünlerinin zamdan etkilenmediği, fiyat artışının Londra Metal Borsası'ndaki değişiklikten kaynaklandığı öğrenildi.

TEŞEKKÜR

Yaptığı başarılı ameliyatla beni tekrar eski sağlığıma kavuşturan Devlet Hastahanesi

Doktorlarından

Opr. Dr. Ertekin Hacımustafa'ya

Hastahane Müdürü

Alaaddin Sezer'e

Başhemşireler

İsmet Kodaş ve Sebahat İnce'ye

ayrıca HASAN ERDEM, MUAMMER BİL VE MEVLÜT ÜNAL'A Teşekkürü borç bilirim.

EMİN ERDEM

BBP İlçe Başkanı

■Baştarafı Sayfa 1'de

miş bulunuyor.

Devlet hastanesinin ve Sigorta hastanesinin doktorsuzluğu ve verimsizliği hâlâ sürmektedir. Doktorun gelmesi şöyle dursun gelen doktora dahi sahip çıkamadık. Sağlık Meslek Lisesinin bina sorununu çözülmesinde dahi aciz kaldık.

Mevcut bankaların birer birer kapandığını üzüntüyle görmekteyiz. Bilindiği gibi son olarak Akbank ve Sümerbank'ta kapandı.

İl olma yarışına girmiş ilçemizin bu durumunu ve gidişatını hiçte iyi görmüyoruz.

Seydişehir'in sorunlarına eğilecek partilerüstü bir derneği dahi kuramamanın üzüntüsünü taşıyoruz.

Değerli basın mensupları, sizlerin aracılığıyla bütün parti başkanlarına il genel meclisi üyelerine belediye başkanımıza sesleniyorum.

Artık varlığımızla yokluğumuz fark edilsin.

Seçim meydanlarında verilen vaatlerin yerine getirilmesini istiyorum.

Gayet iyi bilmemiz gerekir ki : Eğer halkımızın ve Seydişehir'in sorunlarına çözüm getiremeyecek sek siyaset yapmanın ne anlamı vardır.»

Büyük Birlik Partisi BBP İlçe Başkanı Ali Saylam, bir basın toplantısı düzenleyerek ülkemizin ve ilçemizin içinde bulunduğu durumu değerlendirdi.

Ali Saylam, il olma konusuna hiçbir çalışma yapılmadığına dikkat çekerek şöyle konuştu :

«Maalesef yapılan kutlu yürüyüşten sonra il olma konusunda kayda değer hiç bir çalışma yapılmamıştır. Üzüntüyle ifade edeyim ki basında çıkan haberlerde iç açıcı değildir. Zira Seydişehir il olacak ilçeler arasında değil il sözü verilen ilçeler arasındadır. İl olma avantajlarından biri olan kurum ve kuruluşlar yönünden avantajlarımızı kullanmadığımızı görmek mümkündür.»

Orman Bölge Müdürlüğü, Karayolları Bölge Müdürlüğü olan İlçe Turizm acenteliği bulunan biz gibi il olma mücadelesini sürdüren komşumuz Beyşehir'e hepimizin bildiği gibi hakkımız olduğu halde PTT telefon müdürlüğünde kapıyı kapıydık.

Son olarak Seydişehir'e açılması düşünülen binası olmasına rağmen gerçekleştirilmeyen Süper Lise bina sorunları olmasına rağmen Beyşehir'e açıl-